Clave Gnica
establecimiento

TL2021-08-02
AVBA00328626

TL2021-08-
03YAVBA00328648

TL2021-08-
03AAVBA00328709

TL2021-08-
05RAVBA00328908

TL2021-08-
091AVBA00329016

TL2021-08-
091AVBA00329017

TL2021-08-
09AVBA00328984

TL2021-08-
09RAVBA00329025

TL2021-08-
09RAVBA00329024

TL2021-08-
09AAVBA00329070

TL2021-08-
10DAVBA00329124

TL2021-08-
100AVBA00329119

TL2021-08-
121AVBA00329282

TL2021-08-
12NAVBA00329272

TL2021-08-
11RAVBA00329235

TL2021-08-
120AVBA00329304

TL2021-08-
11RAVBA00329233

TL2021-08-
13LAVBA00329408

TL2021-08-
13LAVBA00329409

TL2021-08-
16AVBA00329474
TL2021-08-
16TAVBA00329480
TL2021-08-
16TAVBA00329487
TL2021-08-
16AAVBA00329495

TL2021-08-
16AAVBA00329526
TL2021-08-
16DAVBA00329525

TL2021-08-
17AVBA00329587

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro Mercantil

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Oficinas

Otro

Jardin de eventos
infantiles

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Ministper

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Farmacia

Venta de agua
embotellada
Venta de agua
embotellada

Otro

Otro

Otro

Venta de articulos
manufacturados

Nombre

"PIC PIC POLLO"

MADERERIA TETIZ

LA ESTACION 7
TAPAS GOURMET

ABARROTES SUPER
COAPA

El Escalon

El Escalon

POLE ALAE ROOM

EL MIRADOR

EL MIRADOR

MISCELANEA &
ABARROTES "XIPE"

OPTICA DI-VISION

TONICA LASHES

"RECAUDERIA JIREH"

abarrotes ari

ABARROTES VINOS Y
LICORES SANJUAN

CLUB BILLAR
FAMILIAR "EL
CAPRICHO"

LOR'S FER 6

CHATITOS WING

CHATITOS WINGS

Farmacia La Paz

Purificadora Monte
Hebron
Purificadora Monte
Hebron

Stper Sushi "Tizimin"
ABBA

FUNERALES
MADRIGAL

INFRA S.ADE C.V

Calle(local)

AV. DEL RIEGO

AV.TETIZ MZ.48 LT3

CALZADA DE LAS
BRUJAS
CACAHUATALES

José Lecouna
manzana 134

José Lecouna
manzana 134

INSURGENTES SUR

CARRETERA PICACHO
AJUSCO

CARRETERA PICACHO
AJUSCO

HOPELCHEN

PROLONGACION
DIVISION DEL NORTE

PROLONGACION
DIVISION DEL NORTE

CALZADA ARENAL

naranjos

CAMINO REALA
CHIICASPA

MATAMOROS

PROLONG. LA JOYA

AV CRUZ BLANCA

AV CRUZ BLANCA

CAMINO A SANTA
TERESA

Autopista México
Cuernavaca
Autopista México
Cuernavaca

TIZIMIN

Prolongacién Divisién
del Norte

CAMINO ANTIGUO A 5

CUERNAVACA

CALZ DE TLALPAN

Num Num Ce Dy
Residencial Vill
32 SIN esidencialViTe  Tiapan
Coapa
s/n Héroes de Padierna  Tlalpan
55 LOCAL 8 Ex Hacienda Coapa ~ Tlalpan
14 Ex Hacienda Coapa ~ Tlalpan
Lote 3 Miguel Hidalgo Tlalpan
Lote 3 Miguel Hidalgo Tlalpan
4411 S/N Tlalcoligia Tlalpan
SIN NUMERO
MANZANA 21 LOTE PARAJE 38 Tlalpan
50
SIN NUMERO
MANZANA 21 LOTE PARAJE 38 Tlalpan
50
MZ541T2 /N Lomas de Padiema .\
sur
4158 14 Floresta Coyoacan  Tlalpan
4158 1181 Floresta Coyoacan  Tlalpan
576 /N Arenal Tepepan Tlalpan
19 2 paraje 38 Tlalpan
MZ 854 LOTE 05 Pedregal deSan 1o
Nicolds 3A Seccién
327 Tlalpan Centro Tlalpan
221 Colinas del Bosque ~ Tlalpan
SAN MIGUEL
4 Tlalpan
3 TOPILEIO e
SAN MIGUEL
3 TOPILEJO Tialpan
13 local 4 Héroes de Padierna  Tlalpan
San Pedro Martir
4384 Tlalpan
38 FOVISSSTE e
San Pedro Martir
4384 FOVISSSTE Tlalpan
MZ 156 iTe Lomas de Padierna  Tlalpan
4160 Locales 6,7,8y9  Floresta Coyoacdn  Tlalpan
PUEBLO SAN MIGUEL
N I
S/ TOPILEIO Tialpan
4655 0 Toriello Guerra Tlalpan

cP

14390

14200

14308

14308

14250

14250

14430

14275

14275

14740

14310

14310

14610

14275

14100

14000

14608

14500

14500

14200

14650

14650

14240

14350

14500

14050

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Nombre completo

ERICK EUGENIO

JOSE CRISTIAN

ANDRES ISAI

J.JESUS

BERENICE

BERENICE

NAJERA

RAUL

RAUL

ITZIA XIMENA

GABRIELA

GISELA TATIANA

PLACIDO

monica

LAURA

FRANCISCO JAVIER

MARIA TERESA

JOSE LUIS

JOSE LUIS

Orquidea
Joshua
Joshua

MARIO

Paulo Gunther

VICTOR

ALFREDO ARIEL

Apellido Paterno

DE LA PENA

REYES

OCAMPO

GARCIA

ARIAS

ARIAS

JESUS PEDRO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

LLAMAS

RODRIGUEZ

ACOSTA

IDIAQUEZ

sanjuan

HERNANDEZ

OROPEZA

MARTINEZ

VALDEZ

VALDEZ

Lopez
Ortega
Ortega

IBARRA

Ibarra

MADRIGAL

REYES

Apellido Materno Razon social

RUIZ

JACOBO

MENDEZ

GOMEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

ALAES ROOM S.A DE

LUNA cv

RUIZ

RUIZ

SALAZAR

SANCHEZ

RODRIGUEZ

ORTIZ

rojas

SANJUAN

HINOJOSA

LEDESMA

NAJERA

NAJERA

Moctezuma SALUCOM SA DE CV
Acosta
Acosta

MENDOZA

Pérez

GARCIA

CAZARES INFRAS.ADE C.V

Fecha de apertura

02/08/2021

02/08/2021

03/08/2021

05/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

07/08/2021

07/08/2021

09/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

13/08/2021
13/08/2021
14/08/2021

15/08/2021

16/08/2021

16/08/2021

16/08/2021

Capacidad de aforo

42

49

b

No. verifi



TL2021-08-
17RAVBA00329620

TL2021-08-
17LAVBA00329617

TL2021-08-
181AVBA00329653
TL2021-08-
18AVBA00329671

TL2021-08-
18AVBA00329678

TL2021-08-
17PAVBA00329621

TL2021-08-
19CAVBA00329781

TL2021-08-19
AVBA00329771

TL2021-08-
23MAVBA00329930

TL2021-08-
23RAVBA00329912
TL2021-08-
23AVBA00329983

TL2021-08-
25TAVBA00330078

TL2021-08-
25AVBA00330071
TL2021-08-
25CAVBA00330113

TL2021-08-
26AVBA00330151

TL2021-08-
26NAVBA00330198

TL2021-08-
27AAVBA00330276

TL2021-08-
31NAVBA00330414

TL2021-08-
31EAVBA00330460
TL2021-08-
31EAVBA00330456

TL2021-08-
31AVBA00330503

TL2021-09-
01RAVBA00330529
TL2021-08-
31SAVBA00330496

TL2021-09-
01NAVBA00330537

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Escuela de danza,
teatro, musica y
bellas artes

Consultorios

Consultorios

Otro

Otro

Ministper

Farmacia

Papeleria o
fotocopias

Papeleria o
fotocopias

Farmacia

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Consultorios

Otro

Escuelas privadas

Venta de articulos
manufacturados

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Jardin de eventos
infantiles
Jardin de eventos
infantiles

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

ABARROTES "LA
BIRRA"

CASA DE LA PAZ

DENTAL PUNTO SUR

INFRA S.A DE C.V

KIOSCO PRUEBAS
RAPIDAS COVID-19
VILLA COAPA

PURIFICADORA DE
AGUA "Dzonot Agua"

"MINISUPER ALEX"

FRANCO DE LA
PARRA BERLANGA

PAPELERIA "ABC"

Papeleria Pixabox

Farmacia La Paz

"MACARIO COCINA
MEXICANA"

DENTISS LIFE

"PULPO GRAFICO"

APOSTOLICA CEYCA

"SMART BAMBOO"

Asadero Don Fercho

ABARROTES CHEESE
& FOOD

SALON DE FIESTAS
PEQUELANDIA
SALON DE FIESTAS
PEQUELANDIA
Grupo Mayorista
Super Tiendazz S.A.
de C.V.

REPUBLICA CAFE
Super Tiendazz

VELATORIO APIS
SANCHEZ

EL SAUZ TOSTADO
Mz11

RANCHO VERGEL

INSURGENTES SUR

CALZ DE TLALPAN

CANAL DE
MIRAMONTES

SEYE

6A CDA
HERMENAGILDO
GALEANA

SINANCHE

AV MANI

LAZARO CARDENAS

CAMINO A SANTA
TERESA

AV.TETIZ

CONGRESO

CUAUTLA

PASEO DE SAN JUAN

CALZADA ACOXPA

5 de Febrero

AVENIDA DE LAS
TORRES

COLIMA

COLIMA

Carretera Picacho
Ajusco

CERRO DE LOS
GAVILANES
Carretera Picacho
Ajusco

Cansahcab

LT09

2

4342

4655

3520

MZ 123 LT 12

MZ.31T. 14

MZ 24T 24

MZA 748 LT24

10

13

121

284

171

21

151

342

Lote 2

Lote 2

ESTACIONAMIENTO

S/N

S/N

local 1

LOCAL-2

LOCALC

S/N

SEC.FRACC.A

DPTO 2

Cruz del Farol

Prado Coapa 1A
Seccion

Tlalpan Centro

Toriello Guerra

Villa Coapa

Lomas de Padierna

PBLO SANTO TOMAS
AJUSCO

Pedregal de San
Nicolas 1A Seccion

Pedregal de San
Nicolas 1A Seccion

San Bartolo El Chico

Héroes de Padierna

Pedregal de San

Nicolds 2A Seccion

Tlalpan Centro

SANTA URSULA XITLA

Maria Esther Zuno de
Echeverria

Vergel del sur

San Andrés
Totoltepec

Arboledas del Sur
Miguel Hidalgo 1A
Seccién

Miguel Hidalgo 1A

Seccion

Cruz del Farol

Belvedere Ajusco
Cruz del Farol

Pedregal de San
Nicolas 1A Seccion

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

Tlalpan

14248

14350

14000

14050

14390

14240

14710

14100

14100

14380

14200

14100

14000

14420

14400

14340

14400

14376

14260

14260

14248

14735

14248

14100

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

OMAR

MARIA ELENA

ADRIANA

ALFREDO ARIEL

JORGE LUIS

MARIA DEL CARMEN

HIPOLITA

FRANCO

RODOLFO

FATIMA MARDEL

Orquidea

ALVARO HUGO

DULCE MAGALI

ROBERTO

BERNARDO

PAOLA ITZEL

Sonia

ARTURO

JOSE IGNACIO

JUAN IGNACIO

Julio

MONSERRAT

Hector Manuel

DAYNA ELENA

PEREZ

VELAZQUEZ

QUINTANAR

REYES

CUETO

ESPINOSA

ESCALANTE

DE LA PARRA

JIMENEZ

GARCIA

Lopez

ESTRADA

GUERRERO

ZACARIAS

PEREZ

SANCHEZ

Diaz

MANRIQUE

ARENAS

ARENAS

Mondragon

SERRANO

Tostado

SANCHEZ

MANZANARES

GONZALEZ

GASCA

CAZARES

VELDERRAIN

GARCIA

ARIAS

BERLANGA

MARTINEZ

AQUINO

Moctezuma

QUINTANAR

TORRES

MERCADO

RUIZ ESPARZA

VACA

Gomez

TIRADO

RANGEL

RANGEL

Espinosa

HERNANDEZ

Hernandez

ALFARO

INFRAS.ADE C.V

CLINICA DIGITAL SAPI
DE CV

SALUCOM SA DE CV

DENTISS LIFE

INMOBILIARIA PLAYA
AZULS.ADECV.

Grupo Mayorista
Super Tiendazz S.A.
de V.

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

23/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

42

200

40

49

49

56

20



